
1
7

2
7

1
7

1
9

1
9

2
0

2
6

1
3

1
5

2
3

1
2

1
4

2

1

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

2
4

2
8

1
6

2
5

2
9

2
2

2
1

1
8

1
8

2
0

2
0

3
1

3
0

3
3

3
2

3
3

3
3

3
3

L
O

M

N

I
Č

K

A

R

O

C

H

L
O

V

K

Š

I
C

E

3
4

3
4

3
4

3
4

1
7

2
7

1
7

1
9

1
9

2
0

2
6

1
3

1
5

2
3

1
2

1
4

2

1

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

2
4

2
8

1
6

2
5

2
9

2
2

2
1

1
8

1
8

2
0

2
0

3
1

3
0

3
3

3
2

3
3

3
3

3
3

L
O

M

N

I
Č

K

A

R

O

C

H

L
O

V

K

Š

I
C

E

3
4

3
4

3
4

3
4

1
7

2
7

1
7

1
9

1
9

2
0

2
6

1
3

1
5

2
3

1
2

1
4

2

1

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

2
4

2
8

1
6

2
5

2
9

2
2

2
1

1
8

1
8

2
0

2
0

3
1

3
0

3
3

3
2

3
3

3
3

3
3

L
O

M

N

I
Č

K

A

R

O

C

H

L
O

V

K

Š

I
C

E

3
4

3
4

3
4

3
4

TS1

TS2

TS3

B. Odůvodnění územního plánu

b. koordinační výkres

KŠICE l územní plán

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: KORECKÝ s.r.o., http://www.korecky.cz

914/1500

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

04/2019

1   • plochy smíšené obytné

2   • plochy smíšené obytné

3   • plochy smíšené obytné

4   • plochy smíšené obytné

5   • plochy smíšené obytné

6   • plochy veřejných prostranství (ochranná zeleň)

7   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

8   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

9   • plochy občanského vybavení (hřiště)

10 • plochy smíšené obytné

11 • plochy veřejných prostranství

12 • plochy smíšené obytné

13 • plochy smíšené obytné

14 • plochy veřejných prostranství

15 • plochy veřejných prostranství

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

18 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

19 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

20 • koridor technické infrastruktury (vedení ZVN 400kV)

21 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

22 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

23 • plochy protierozních opatření

24 • plochy protierozních opatření

25 • plochy protierozních opatření

26 • plochy protierozních opatření

27 • plochy protierozních opatření

28 • plochy protierozních opatření

29 • plochy protierozních opatření

30 • plochy protierozních opatření

31 • plochy protierozních opatření

32 • plochy smíšené obytné

33 • koridor technické infrastruktury (ropovod IKL)

34 • koridor technické inrrastruktury (VVTL  plynovod DN1400)

hranice území obce - řešené území

stabilizované

plochy

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavěného území

hranice zastavitelného území

c) údaje o oprávněné úřední osobě

    - jméno a příjmení

    - podpis a otisk úředního razítka

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 Zastupitelstvo obce Kšice

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a ÚP

Akce "Územní plán Kšice" byla spolufinancována

 z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.

KŠICE l územní plán

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: KORECKÝ s.r.o., http://www.korecky.cz

914/1500

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

04/2019

1   • plochy smíšené obytné

2   • plochy smíšené obytné

3   • plochy smíšené obytné

4   • plochy smíšené obytné

5   • plochy smíšené obytné

6   • plochy veřejných prostranství (ochranná zeleň)

7   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

8   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

9   • plochy občanského vybavení (hřiště)

10 • plochy smíšené obytné

11 • plochy veřejných prostranství

12 • plochy smíšené obytné

13 • plochy smíšené obytné

14 • plochy veřejných prostranství

15 • plochy veřejných prostranství

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

18 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

19 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

20 • koridor technické infrastruktury (vedení ZVN 400kV)

21 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

22 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

23 • plochy protierozních opatření

24 • plochy protierozních opatření

25 • plochy protierozních opatření

26 • plochy protierozních opatření

27 • plochy protierozních opatření

28 • plochy protierozních opatření

29 • plochy protierozních opatření

30 • plochy protierozních opatření

31 • plochy protierozních opatření

32 • plochy smíšené obytné

33 • koridor technické infrastruktury (ropovod IKL)

34 • koridor technické inrrastruktury (VVTL  plynovod DN1400)

hranice území obce - řešené území

stabilizované

plochy

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavěného území

hranice zastavitelného území

c) údaje o oprávněné úřední osobě

    - jméno a příjmení

    - podpis a otisk úředního razítka

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 Zastupitelstvo obce Kšice

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a ÚP

Akce "Územní plán Kšice" byla spolufinancována

 z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.

KŠICE l územní plán

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: KORECKÝ s.r.o., http://www.korecky.cz

914/1500

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

04/2019

1   • plochy smíšené obytné

2   • plochy smíšené obytné

3   • plochy smíšené obytné

4   • plochy smíšené obytné

5   • plochy smíšené obytné

6   • plochy veřejných prostranství (ochranná zeleň)

7   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

8   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

9   • plochy občanského vybavení (hřiště)

10 • plochy smíšené obytné

11 • plochy veřejných prostranství

12 • plochy smíšené obytné

13 • plochy smíšené obytné

14 • plochy veřejných prostranství

15 • plochy veřejných prostranství

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

18 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

19 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

20 • koridor technické infrastruktury (vedení ZVN 400kV)

21 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

22 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

23 • plochy protierozních opatření

24 • plochy protierozních opatření

25 • plochy protierozních opatření

26 • plochy protierozních opatření

27 • plochy protierozních opatření

28 • plochy protierozních opatření

29 • plochy protierozních opatření

30 • plochy protierozních opatření

31 • plochy protierozních opatření

32 • plochy smíšené obytné

33 • koridor technické infrastruktury (ropovod IKL)

34 • koridor technické inrrastruktury (VVTL  plynovod DN1400)

hranice území obce - řešené území

stabilizované

plochy

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavěného území

hranice zastavitelného území

c) údaje o oprávněné úřední osobě

    - jméno a příjmení

    - podpis a otisk úředního razítka

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 Zastupitelstvo obce Kšice

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a ÚP

Akce "Územní plán Kšice" byla spolufinancována

 z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.

Poznámka:

Zákres sítí technické infrastruktury je orientační, zobrazuje

koncepci řešení. U navržených sítí bude trasa upřesněna v

navazující podrobnější dokumentaci.

Celé správní území obce Kšice je situováno v ochranném pásmu

leteckých zabezpečovacích zařízení MO ČR.

hlavní vodovodní řad

ochranná pásmo vodního zdroje II. stupně

ochranná pásma - energetiky

VTL plynovod nad 40 barů + koridor

čistírna odpadních vod

kanalizační čerpací stanice

výtlak kanalizace

kanalizace splašková

vodojem

kanalizace jednotná

záplavové území - Q 100

aktivní zóna záplavového území

VTL  plynovody

hlavní STL plynovody

katodová ochrana

bezpečnostní pásma plynovodu

ochranná pásma plynovodu

SKAO

ochranná pásma ropovodu IKL

transformační stanice

sdělovací kabely

vzdušné vedení VN

vzdušné vedení VVN

radioreléová trasa

ropovod IKL + koridor

vzdušné vedení  ZVN + koridor

ochranná pásma lesa (50m)

archelogická naleziště

registrované významné krajinné prvky

nemovitá kulturní památka

architektonicky významné objekty

stavba typická pro místní ráz

přírodní park

krajiny hluboce zaříznutých údolí

skládka

podolované území

místo dalekého rozhledu

ochranná pásma hřbitova (100m)

ochranná pásma dráhy

ochranná pásma komunikací

plochy smíšené obytné

plochy technické infrastruktury

plochy rekreace

plochy veřejných prostranství

koridory dopravní infrastruktury

plochy občanského vybavení

koridory technické infrastruktury

plochy dopravní infrastruktury

plochy vodní a vodohospodářské

plochy zemědělské

plochy lesní

plochy smíšené nezastavěného území

plochy přírodní

ÚSES - lokální biocentrum

ÚSES - lokální biokoridor

plochy protierozních opatření

plochy výroby a skladování

plochy smíšené výrobní


	Listy a pohledy
	_1_5000_PDF


